
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777380

Prodej samostatného RD, 238 m2, Konice, Nová Dědina (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu v obci Nová Dědina
(Konice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870775 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Konice, Nová Dědina (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu v obci Nová Dědina (Konice)

Exkluzivní nabídka dvojpodlažního domu na okraji obce  klidné
bydlení zaručeno.
Nabízíme k prodeji prostorný dvojpodlažní dům s celkovou plochou
pozemku 1250 m?, situovaný na okraji obce, pouhých 5 km od
Konice, 20 km od Prostějova a 27 km od Olomouce. Tato nemovitost
je ideální pro ty, kteří hledají klid a soukromí.
Vytápění třemi způsoby: elektrikou, plynem a tuhými palivy,
doplněné o krb v obývacím prostoru. Celý dům je podsklepený. Dále
bych chtěl zmínit, že na nemovitosti je nová střecha a strop je
zateplený 200 a 150 mm vatou. Elektrika je vedena v hliníku. 
Prostorná zahrada s bazénem, včetně zděného domku na nářadí či
jako letní sídlo.
Vlastní studna a přípojka na obecní vodu již připravená k napojení.
Parkování na pozemku nebo v garáži, která vyžaduje rekonstrukci.
Dva balkony a terasa.
Vybavení nemovitosti, záleží na dohodě s majitelem.
Nezmeškejte příležitost prohlédnout si tento unikátní dům, který
kombinuje komfort a prostor.

CENA: (za nemovitost) 4 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1250

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777380

Prodej samostatného RD, 238 m2, Konice, Nová Dědina (okres Prostějov)

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 238

Inženýrské sítě Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hanzelka Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


